

J. Schmidt Holding ApS

Gåskjærvej 33, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 02 54 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2016.

Jørgen Schmidt
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Schmidt Holding ApS Gåskjærvej 33 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 26 02 54 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jørgen Schmidt
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Dattervirksomhed	Hansen & Schmidt ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 0 kr. mod -15.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse har på en tidligere generalforsamling besluttet, at reetablering af selskabets kapital skal finde sted via datterselskabets drift i de kommende år. Datterselskabet har i 2015 realiseret et overskud på 67.583 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.250	-4.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-15.336
Andre finansielle indtægter	4.250	3.368
Resultat før skat	0	-15.968
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	0	-15.968
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	0	-15.968
Disponeret i alt	0	-15.968

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-131.000</u>	<u>-131.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>-6.000</u>	<u>-6.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse har på en tidligere generalforsamling besluttet, at retablering af selskabets kapital skal finde sted via datterselskabets drift i de kommende år. Datterselskabet har i 2015 realiseret et overskud på 67.583 kr.		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	1.808.745	1.808.745
Kostpris 31. december	1.808.745	1.808.745
Nedskrivninger 1. januar	-1.048.396	-1.033.060
Årets resultat	376	-15.336
Opskrivninger 31. december	-1.048.020	-1.048.396
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-857.410	-857.410
Afskrivninger på goodwill 31. december	-857.410	-857.410
Modregnet i tilgodehavender	96.685	97.061
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	96.685	97.061
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hansen & Schmidt ApS	Lemvig	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-131.000	-115.032
Årets overførte resultat	0	-15.968
	-131.000	-131.000

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 188 t.kr og datterselskabets egenkapital er negativ med t.kr. 172.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.